

Stubkjær Family Office ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 41 47 60 36

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Family Office ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 47 60 36
	Stiftet: 30. juni 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Family Group ApS PSS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhedsadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -349.953 kr. mod 164.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.150.343 kr. mod 6.015.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-349.953	164.480
1 Personaleomkostninger	-4.041.741	-3.222.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.744	-45.934
Driftsresultat	-4.470.438	-3.104.345
Andre finansielle indtægter	22.206.984	13.550.696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.422.089	-2.637.068
Resultat før skat	14.314.457	7.809.283
3 Skat af årets resultat	-3.164.114	-1.793.568
Årets resultat	11.150.343	6.015.715
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.150.343	6.015.715
Disponeret i alt	11.150.343	6.015.715

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.042	347.786
Materielle anlægsaktiver i alt	269.042	347.786
Anlægsaktiver i alt	269.042	347.786
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.320.425	905.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	554.888	730.831
Udskudte skatteaktiver	126.645	1.957.194
Andre tilgodehavender	476.394	255.490
Periodeafgrænsningsposter	16.870	32.678
Tilgodehavender i alt	2.495.222	3.882.088
Andre værdipapirer og kapitalandele	155.571.432	102.325.720
Værdipapirer i alt	155.571.432	102.325.720
Likvide beholdninger	2.108.160	2.333.056
Omsætningsaktiver i alt	160.174.814	108.540.864
Aktiver i alt	160.443.856	108.888.650

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	17.891.143	6.740.800
Egenkapital i alt	18.891.143	7.740.800
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.122	141.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.688.726	100.297.899
Selskabsskat	1.107.819	0
Anden gæld	667.046	708.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.552.713	101.147.850
Gældsforpligtelser i alt	141.552.713	101.147.850
Passiver i alt	160.443.856	108.888.650

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	725.085	1.725.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.015.715</u>	<u>6.015.715</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	6.740.800	7.740.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.150.343</u>	<u>11.150.343</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>17.891.143</u>	<u>18.891.143</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.527.540	2.752.332
Pensioner	480.012	442.243
Andre omkostninger til social sikring	34.189	28.316
	4.041.741	3.222.891
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.412.702	2.636.637
Andre finansielle omkostninger	9.387	431
	3.422.089	2.637.068
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.107.819	0
Årets regulering af udskudt skat	2.056.295	1.793.568
	3.164.114	1.793.568
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	393.720	0
Tilgang i årets løb	0	393.720
Kostpris 31. december	393.720	393.720
Af- og nedskrivninger 1. januar	-45.934	0
Årets afskrivninger	-78.744	-45.934
Af- og nedskrivninger 31. december	-124.678	-45.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december	269.042	347.786

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	155.571.432
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.870.077</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSS Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PSS Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær
Direktør
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
IP-adresse: 86.52.58.40:11175
Dato for underskrift: 02-05-2025 08:12:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:45814
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-05-2025 08:35:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær
Dirigent
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
IP-adresse: 86.52.58.40:45715
Dato for underskrift: 02-05-2025 08:37:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: e422a1wKUqg252525394

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.